Додаткова інформація для інвесторів* 

Характеристика облігацій Облігації іменні, відсоткові, звичайні (незабезпечені) 
Державна реєстрація випуску  Свідоцтво № 51/2/2021 від 06.05.2021 р. 
Номінальна вартість облігації, грн 1 000 (одна тисяча) гривень 
Обсяг випуску, грн 15 000 000 (п'ятнадцять мільйонів) гривень 
Кількість облігацій у випуску, штук 15 000 штук 
Серія облігацій Серія А 
Андерайтер - 
Період розміщення З 10.06.2021 р. по 08.08.2021 р. 
Порядок розміщення Без здійснення публічної пропозиції 
Дати початку і закінчення 
погашення облігацій